Справка
об источнике и дате официального опубликования
(обнародования) муниципального
нормативного правового акта
Постановление администрации  Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики от 27.11.2017г №  49-ОД « внесении изменений в постановление администрации Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16 октября 2015 года № 03 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Шинерского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики на долгосрочный период»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта <*>
(сведения о размещении муниципального
нормативного правового акта для его обнародования)
	Бюллетень Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	Дата издания (обнародования)
	27.11.2017г

	Номер выпуска <**>
	33(237)

	Номер статьи (номер страницы выпуска при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта) <**>
	3 стр.

Глава Шинерского
сельского поселения    / _______________ /Р.А.Убаков /
(глава местной администрации)           подпись              ф.и.о.

                                  МП

«_____» ______________ 20___ г.

Примечание:
<*> - наименование источника официального опубликования указывается полностью в именительном падеже, в случае наличия нескольких источников опубликования указываются все имеющиеся источники официального опубликования;
<**> - сведения указываются при официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта.

      ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
             ВАРНАР РАЙОНĚ

[image: ]

ЧУВАШСКАЯ   РЕСПУБЛИКА
     ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	                    ШЕНЕР-ИШЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«27» чÿк  уйăхĕ 2017ç.   № 49- ОД
                 ШЕНЕР-ИШЕК яле

	             АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  ноября  2017г. № 49-ОД
Д.Шинеры

О внесении изменений в постановление администрации Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16 октября 2015 года N 03 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на долгосрочный период»

Администрация Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16 октября 2015 года N 03 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на долгосрочный период», следующие изменения:
[bookmark: sub_55]в пункте 5:
абзац третий признать утратившим силу;
абзац четвертый изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_54]"цели, задачи и основные направления налоговой, бюджетной и долговой политики в долгосрочном периоде;";
[bookmark: sub_58]абзац второй пункта 6 признать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения Шинерского сельского
поселения Вурнарского района                                                                    Р.А.Убаков

image1.png